
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ
1 Εφαρμογή του άρθρου 1 του ν. 653/1977 (Α’ 214), 

για την κήρυξη της απαλλοτρίωσης για το έργο: 
«Οδός Δερβενοχώρια-όρια Νομού προς Ελευσίνα 
Ν.Α. Βοιωτίας» στη Δ.Ε. Δερβενοχωρίων του Δή-
μου Τανάγρας της Π.Ε. Βοιωτίας της Περιφέρειας 
Στερεάς Ελλάδας.

2 Ανακοίνωση γενομένης παρακατάθεσης απο-
ζημίωσης γης και επικεμένων ρυμοτομουμένων 
τμημάτων ακινήτων στην περιοχή «Κόκκινο Με-
τόχι-Χρυσοπηγή» Δ. Χανίων.

3 Ανακοίνωση γενομένης παρακατάθεσης απο-
ζημίωσης γης και επικεμένων ρυμοτομουμένων 
τμημάτων ακινήτων στην περιοχή «Κουμπές 
Μουρνιών» Δ. Χανίων.

4 Ανακοίνωση γενομένης παρακατάθεσης απο-
ζημίωσης γης και επικεμένων ρυμοτομουμένων 
τμημάτων ακινήτων στην περιοχή «Άγιος Ιωάν-
νης» Δ. Χανίων.

5 Aνακοίνωση γενομένης παρακατάθεσης απο-
ζημίωσης γης και επικεμένων ρυμοτομουμένων 
τμημάτων ακινήτων στην περιοχή «Κόκκινο Με-
τόχι-Χρυσοπηγή» Δ. Χανίων.

6 Παρακατάθεση αποζημίωσης γης και επικεμένων 
ρυμοτομουμένων τμημάτων ακινήτων στην περι-
οχή «Κόκκινο Μετόχι-Χρυσοπηγή» Δ. Χανίων.

 ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ

Αριθμ. 58549 (1)
Εφαρμογή του άρθρου 1 του ν. 653/1977 (Α’ 214), 
για την κήρυξη της απαλλοτρίωσης για το έργο: 
«Οδός Δερβενοχώρια-όρια Νομού προς Ελευσί-
να Ν.Α. Βοιωτίας» στη Δ.Ε. Δερβενοχωρίων του 
Δήμου Τανάγρας της Π.Ε. Βοιωτίας της Περιφέ-
ρειας Στερεάς Ελλάδας.

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 1 του ν. 653/1977 «Περί υποχρεώσεως 

των παρόδιων ιδιοκτητών για τη διάνοιξη Εθνικών οδών 
κ.λ.π.» (Α’ 214) όπως συμπληρώθηκε με τις παρ. 9 και 10 
του άρθρου 62 του ν.947/1979 (Α’ 169), για την εκτέλεση 
των οποίων εκδόθηκε το π.δ. 929/1979 (Α’ 259). 

2. Το άρθρο 47 του ν. 814/1978 «Περί συμπληρώσεως 
και τροποποιήσεως φορολογικών και άλλων συναφών 
διατάξεων» (Α’ 144).

3. Το άρθρο 6 του ν. 2052/1992 «Μέτρα για την αντιμε-
τώπιση του νέφους και πολεοδομικές ρυθμίσεις» (Α’ 94) 
καθώς και την υπό στοιχεία Δ12/35572/23-07-1992 εγκύ-
κλιο, με την οποία παρέχονται διευκρινίσεις και οδηγίες 
για την εφαρμογή του ν. 2052/1992. 

4. Τον Κώδικα Αναγκαστικών απαλλοτριώσεων ακινή-
των» (ν. 2882/2001, Α’ 17).

5. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-
μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρο-

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Απριλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 230

2215



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2216 Τεύχος Δ’ 230/23.04.2025

νικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184). 

6. Το άρθρο 3 του π.δ. 70/2015 (Α’ 114) περί της ανα-
σύστασης του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και 
Δικτύων σε συνδυασμό με το άρθρο 4 του π.δ. 123/2016 
(Α’ 208) περί της μετονομασίας του Υπουργείου Υποδο-
μών, Μεταφορών και Δικτύων σε Υπουργείο Υποδομών 
και Μεταφορών.

7. Το π.δ. 123/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Υπο-
δομών και Μεταφορών» (Α’ 151).

8. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

9. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομα-
σία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία 
Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιο-
τήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και 
εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130), όπως τροποποιήθηκε 
με το π.δ. 82/2023 (Α’ 139).

10. Το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης (Α’ 44).

11. Την υπ’ αρ. οικ.83679/23.11.2017 απόφαση του 
Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών «Τοποθέτηση 
Προϊσταμένων Διευθύνσεων, Υποδιεύθυνσης και Ειδι-
κών Υπηρεσιών Δημοσίων Έργων (ΕΥΔΕ) του Υπουργείου 
Υποδομών και Μεταφορών».

12. Την υπ’ αρ. 205729/27.7.2021 απόφαση της Υπη-
ρεσιακής Γραμματέως του Υπουργείου Υποδομών και 
Μεταφορών “Μετακίνηση Προϊσταμένων Διευθύνσεων”.

13. Την υπ’ αρ. 149874/11.5.2023 απόφαση του Υφυ-
πουργού Υποδομών και Μεταφορών «Μεταβίβαση δι-
καιώματος “υπογραφής με εντολή Υφυπουργού” στον 
Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Απαλλοτριώσεων, Τοπο-
γραφήσεων και Γεωπληροφορικής της Γενικής Διεύθυν-
σης Προδιαγραφών, Μητρώων και Απαλλοτριώσεων της 
Γενικής Γραμματείας Υποδομών» (Β’ 3125).

14. Την υπ’ αρ. 777/21.03.2025 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Υποδομών και Με-
ταφορών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Υποδομών και Μεταφορών, Νικόλαο Ταχιάο» (Β’ 1392).

15. Την υπό στοιχεία Δ12/30945/16.03.1989 (Ε30) 
εγκύκλιο του Υπουργού ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. και την υπό στοι-
χεία Δ12/41778/20.12.2010 (Ε24) εγκύκλιο της Γ.Γ.Δ.Ε. 
του ΥΠ.Υ.ΜΕ.ΔΙ.

16. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ και αφού 
είδαμε:

1. Το από 06/02/1956 β.δ. (Α’ 47) περί καθορισμού των 
επαρχιακών οδών του Νομού Βοιωτίας με το οποίο η 
οδός αρ.31 Σκούρτα- Στεφάνη προς Μαγούλα δια Κοκ-
κινίου χαρακτηρίζεται ως επαρχιακή οδός.

2. Την υπό στοιχεία 6870/301875/11.01.2019 (ΑΔΑ: ΩΚ-
ΞΨ7ΛΗ-ΩΡΦ) απόφαση της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων 
Περιφερειακής Ενότητας Βοιωτίας με την οποία εγκρί-
θηκε η μελέτη κτηματολογίου για το έργο: «Οδός Δερ-
βενοχώρια-όρια Νομού προς Ελευσίνα Ν.Α. Βοιωτίας». 

3. Την υπ’ αρ. 296755/27.01.2025 (Δ’ 46) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας, η οποία αφορά στη 
δέσμευση ζώνης διέλευσης οδού κατ’ εφαρμογή του 
άρθρου 3 του π.δ. 209/1998 (Α’ 169) «Λήψη μέτρων για 
την ασφάλεια της υπεραστικής συγκοινωνίας» για την 
υλοποίηση των εγκεκριμένων οριστικών μελετών οδο-
ποιίας του έργου: «Οδός Δερβενοχώρια-όρια Νομού 
προς Ελευσίνα Ν.Α. Βοιωτίας».

4. Το υπ’  αρ. 55624/12.03.2024 έγγραφο της Διεύ-
θυνσης Τεχνικών Έργων της Περιφερειακής Ενότητας 
Βοιωτίας καθώς και τα υπ’  αρ. 92941/15.10.2024 και 
91657/17.02.2025 έγγραφα της ίδιας Διεύθυνσης με συ-
μπληρωματικά στοιχεία, με τα οποία ζητήθηκε η έκδοση 
της εν θέματι απόφασης, αποφασίζουμε:

1. Χαρακτηρίζουμε ως βελτιούμενο το οδικό τμήμα 
της επαρχιακής οδού Σκούρτα- Στεφάνη προς Μαγούλα 
δια Κοκκινίου συνολικού μήκους 7,44 χλμ. Η αρχή του 
έργου βρίσκεται επί της υφιστάμενης οδού, σε απόσταση 
τριακοσίων μέτρων (300,00 μ.) από τον οικισμό Στεφάνη 
(Χ=460179.68/Υ=4224663.61) και το πέρας χωροθετείται 
επί της οδού προς Ελευσίνα και κοντά στα όρια του Νο-
μού Βοιωτίας (Χ=458499.75/Υ=4221323.01), όπως αυτό 
φαίνεται στα κτηματολογικά διαγράμματα της σχετικής 
μελέτης του έργου η οποία περιλαμβάνει την εκτέλεση 
οδικών έργων, έργων σήμανσης και ασφάλισης, έργων 
αποχέτευσης-αποστράγγισης και την κατασκευή γέφυ-
ρας στη χ.θ. 6+309,80- χ.θ. 6+344,76.

2. Διαπιστώνουμε ότι συντρέχουν οι προϋποθέσεις 
εφαρμογής του άρθρου 1 του ν. 653/1977 (Α’ 214) όπως συ-
μπληρώθηκε και ισχύει με τις παρ. 9 και 10 του άρθρου 62  
του ν. 947/1979 (Α’ 169), στα ακίνητα που περιλαμβά-
νονται στα κτηματολογικά διαγράμματα της σχετικής 
μελέτης του έργου.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από την δη-
μοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 1 Απριλίου 2025

Με εντολή Υφυπουργού 
Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης 
Απαλλοτριώσεων Τοπογραφήσεων  
και Γεωπληροφορικής

ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ

Ι

(2)
Ανακοίνωση γενομένης παρακατάθεσης απο-
ζημίωσης γης και επικεμένων ρυμοτομουμένων 
τμημάτων ακινήτων στην περιοχή «Κόκκινο Με-
τόχι-Χρυσοπηγή» Δ. Χανίων.

Ο ANTIΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Διά του υπ’ αρ. 10990/20-3-2025 γραμματίου συ-
στάσεως παρακαταθήκης του Γραφείου Παρακατα-
θηκών και Δανείων Α’,Β’ Δ.Ο.Υ. Χανίων, κατατέθηκαν 
υπό του Δήμου Χανίων, βάσει της 43/23 απόφασης του 
Εφετείου Κρήτης και σε εκτέλεση της 70/24 απόφα-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2217Τεύχος Δ’ 230/23.04.2025

σης του Δημοτικού Συμβουλίου Χανίων, το ποσό των 
100.088,28€ για την αποζημίωση γης και επικειμένων 
των ακινήτων με κ.κ. 100609/ΟΤ1245, 100610/ΟΤ1245, 
100624/ΟΤ1245-1246, 100611/ΟΤ1245-1246, 100617/
ΟΤ1246, 100618/ΟΤ1247, 100619/ΟΤ1247, 100623/
ΟΤ1249, 100629/ΟΤ1245, 100616/ΟΤ1246, 100707/
ΟΤ1247, 100705/ΟΤ1247 του σχεδίου πόλεως «Κόκ-
κινο Μετόχι-Χρυσοπηγή» που ρυμοτομούνται για τη 
διάνοιξη των οδών νότια και δυτικά του ΟΤ1246 και 
πέριξ του ΚΧ1248 καθώς και για τη δημιουργία του 
ΚΧ1248, σύμφωνα με την 1/03 πράξη εφαρμογής της 
περιοχής η οποία κυρώθηκε με την 5896/5-7-2005 
απόφαση Νομάρχη Χανίων.

Η ως άνω παρακατάθεση έγινε υπό Δήμου Χανίων 
υπέρ των Τσεσμελή Γεωργίου, Τσεσμελή Στυλιανής, 
Λιναριτάκη Κωνσταντίνου, Βλαμάκη Αργυρούς, Βλα-
μάκη Χαράλαμπου, Μπακιρτζή Αικατερίνης, Ταμπακο-
πούλου Ελευθερίας, Καλιοντζή Εμμανουήλ, Τσεσμελή 
Κωνσταντίνου, Κιριτσάκη Βασιλικής, Τζανεράκη Εμ-
μανουήλ, Μπακιρτζή Αντωνίου, Βάζου Κωνσταντίνου 
και Πολυχρονάκη Ηλέκτρας ή όποιου άλλου αναγνω-
ρισθεί ως δικαιούχος των ανωτέρω αποζημιώσεων.

Χανιά, 27 Μαρτίου 2025

Ο Αντιδήμαρχος

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΖΙΡΑΚΗΣ

Ι

(3)
Ανακοίνωση γενομένης παρακατάθεσης απο-
ζημίωσης γης και επικεμένων ρυμοτομουμένων 
τμημάτων ακινήτων στην περιοχή «Κουμπές 
Μουρνιών» Δ. Χανίων.

Ο ANTIΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Διά του υπ’ αρ. 10991/20-3-2025 γραμματίου συστά-
σεως παρακαταθήκης του Γραφείου Παρακαταθηκών 
και Δανείων Α’, Β’ Δ.Ο.Υ. Χανίων, κατατέθηκαν υπό του 
Δήμου Χανίων, βάσει της υπ’ αρ. 42/2023 απόφασης του 
Εφετείου Κρήτης και σε εκτέλεση της υπ’ αρ. 56/2025 
απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου Χανίων, το ποσό 
των 232.372,31 € για την αποζημίωση γης και επικειμέ-
νων των ακινήτων με κ.κ. 026933/ΟΤ720, 027034/ΟΤ741, 
027008/ΟΤ741-742-742Α, 027009/ΟΤ741-742, 027048/
ΟΤ742Α, του σχεδίου πόλεως «Κουμπές Μουρνιών» που 
ρυμοτομούνται για τη διάνοιξη-διαπλάτυνση οδών με-
ταξύ των ΟΤ720 και 723 και μεταξύ των ΟΤ741-742 και 
742Α, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 1/94 πράξη εφαρμογής 
της περιοχής η οποία κυρώθηκε με την υπ’ αρ. 2483/ 
31-3-2000 απόφαση Νομάρχη Χανίων και των διορθωτικών 
αυτής που κυρώθηκαν με τις υπ’ αρ. 401/14-5-2003, 3045/ 
15-1-2004, 5958/27-9-2005, 7212/28-11-2002, 2051/ 
24-7-2001, 5822/14-10-2004, 6003/25-6-2010, 22/ 
31-3-2003, 11137/13-10-2010 αποφάσεις Νομάρχη Χα-
νίων και τις υπ’ αρ. 33828/25-2-2016 (Δ23/15), 66071/ 
29-8-2011(Δ35/11) και 303844/28-11-2019(Δ2/18) απο-
φάσεις Περιφέρειας Κρήτης.

Η ως άνω παρακατάθεση έγινε υπό Δήμου Χανίων 
υπέρ των Στρατουδάκη Νικολάου, Μαροπάκη Αγγέ-
λας, Μαροπάκη Μαρίας, Παραρά Όλγας, Μαλινδρέτου 
Δημητρίου, Παραρά Αγγελικής, Καφούση Αικατερίνης, 
Γρυλλάκη Δημητρίου και Καλοπάκη Αγγέλας ή όποιου 
άλλου αναγνωρισθεί ως δικαιούχος των ανωτέρω απο-
ζημιώσεων.

Χανιά, 27 Μαρτίου 2025

Ο Αντιδήμαρχος

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΖΙΡΑΚΗΣ

Ι

(4)
Ανακοίνωση γενομένης παρακατάθεσης απο-
ζημίωσης γης και επικεμένων ρυμοτομουμένων 
τμημάτων ακινήτων στην περιοχή «Άγιος Ιωάν-
νης» Δ. Χανίων.

Ο ANTIΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Διά του υπ’ αρ. 10992/20-3-2025 γραμματίου συστά-
σεως παρακαταθήκης του Γραφείου Παρακαταθηκών 
και Δανείων Α’,Β’ Δ.Ο.Υ. Χανίων, κατατέθηκαν υπό του 
Δήμου Χανίων, βάσει της 150/23 απόφασης του Εφετεί-
ου Κρήτης και σε εκτέλεση της 429/24 απόφασης του 
Δημοτικού Συμβουλίου Χανίων, το ποσό των 76.541,59 €  
για την αποζημίωση γης και επικειμένων των ακινήτων 
με κ.κ. 034601/ΟΤ471, 034602/ΟΤ471 και 034603/ΟΤ471 
της περιοχής «Άγιος Ιωάννης» που ρυμοτομούνται για τη 
δημιουργία της παιδικής γωνιάς στο ΟΤ471, σύμφωνα 
με την υπ’ αρ. 1/92 πράξη εφαρμογής της περιοχής η 
οποία κυρώθηκε με την υπ’ αρ. 1936/7-4-1993 απόφαση 
Νομάρχη Χανίων και της διορθωτικής αυτής που κυρώ-
θηκε με την υπ’ αρ. 1952/27-2-2006 απόφαση Νομάρχη 
Χανίων.

Η ως άνω παρακατάθεση έγινε υπό Δήμου Χανίων 
υπέρ των Μπαλή Πέτρου, Μπαλή Κωνσταντίνου, Χαρο-
κοπάκη Εμμανουήλ, Βάγγου Πέτρου, Βάγγου Κωνστα-
ντίνου, Παπαδάκη Παγώνας, Φυτράκη Σταυρούλας, 
Φυτράκη Κυριάκου, Μποτωνάκη Αντωνίου, Ζουλι-
νετς Λέσια, Παγώνη Νικολάου, Σανδαλάκη Μιχαήλ, 
Φραγκιά Αντωνίου, Φραγκιά Γεωργίου, Χαραλαμπάκη 
Έλλης, Γλαρίτη Παναγιώτας, Χαραλαμπάκη Μιχαήλ, 
Καπαράκη Ιωάννας, Βιγλάκη Γεωργίας, Πενταράκη Ει-
ρήνης, Πενταράκη Ζωής, Μητσοτάκη Αικατερίνης, Μη-
τσοτάκη Κωνσταντίνου, Μητσοτάκη Γεωργίας, Γκου-
ντελου Γεωργίου, Γκουντελου Καλλιόπης, Γκουντελου 
Κυριακής, Κουρομιχελάκη Καλλιόπης, Κουρομιχελάκη 
Βασιλείου, Σταλικοπούλου Βασιλικής και Οργανισμού 
Εργατικών Κατοικιών ή όποιου άλλου αναγνωρισθεί 
ως δικαιούχος των ανωτέρω αποζημιώσεων.

Χανιά, 27 Μαρτίου 2025

Ο Αντιδήμαρχος

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΖΙΡΑΚΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2218 Τεύχος Δ’ 230/23.04.2025

(5)
Ανακοίνωση γενομένης παρακατάθεσης αποζημίωσης γης και επικεμένων ρυμοτομουμένων τμημάτων 
ακινήτων στην περιοχή «Κόκκινο Μετόχι-Χρυσοπηγή» Δήμου Χανίων.

Ο ANTIΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Διά του υπ’ αρ. 10993/20-3-2025 γραμματίου συστάσεως παρακαταθήκης του Γραφείου Παρακαταθηκών και 
Δανείων Α’,Β’ Δ.Ο.Υ. Χανίων, κατατέθηκαν υπό του Δήμου Χανίων, βάσει της υπ’ αρ. 142/23 απόφασης του Εφε-
τείου Κρήτης και σε εκτέλεση της υπ’ αρ. 427/24 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου Χανίων, το ποσό των 
67.136,81 € για την αποζημίωση γης και επικειμένων των ακινήτων με κ.κ. 100512/ΟΤ1212, 100513/ΟΤ1212, 100511/
ΟΤ1212, 100625/ΟΤ1245, 100544/ΟΤ1251, 100545/ΟΤ1251, 100610/ΟΤ1245, 100630/ΟΤ1245, 100524/ΟΤ1244, 
100629/ΟΤ1245, 100553Α/ΟΤ1250 και 100559/ΟΤ1255 του σχεδίου πόλεως «Κόκκινο Μετόχι-Χρυσοπηγή» που 
ρυμοτομούνται για τη διάνοιξη των οδών μεταξύ των ΟΤ1212 και 1250, ανατολικά των ΟΤ1244 και 1251 και βό-
ρεια των ΟΤ1243 και 1244, σύμφωνα με την 1/03 πράξη εφαρμογής της περιοχής η οποία κυρώθηκε με την 5896/ 
5-7-2005 απόφαση Νομάρχη Χανίων και των διορθωτικών αυτής που κυρώθηκαν με τις 14549/22-12-2009, 2982/ 
19-4-2007 15406/20-12-2007 και 9785/7-10-2010 αποφάσεις Νομάρχη Χανίων και τις 3242/12-1-2015 (Δ45/12) 100794/ 
30-4-2019 (Δ32/18) 96233/21-4-2021 (Δ4/21) ΚΑΙ 257185/26-8-2022 (Δ13/22) αποφάσεις Περιφέρειας Κρήτης.

Η ως άνω παρακατάθεση έγινε υπό Δήμου Χανίων υπέρ των Κονταράκη Αντιγόνης, Κονταράκη Μαρίας, Παγιαυλά 
Νικολάου, Χαμουρίκου Άννας, Τζανεράκη Στυλιανής, Κατζουράκη Ιωάννη, Λιναριτάκη Κωνσταντίνου, Κονταράκη 
Ελισάβετ, Λογαρίδη Πέτρου, Τζανεράκη Εμμανουήλ, Μαρμαριτσάκη Ιωάννη, Καστρινάκη Μανωλίας, Τσουβαλά 
Σταματίου, Τσουβαλά Αποστόλου-Αγγέλου και Τσουβαλά Αντωνίας ή όποιου άλλου αναγνωρισθεί ως δικαιούχος 
των ανωτέρω αποζημιώσεων.

Χανιά, 27 Μαρτίου 2025

Ο Αντιδήμαρχος

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΖΙΡΑΚΗΣ

Ι

(6)
Παρακατάθεση αποζημίωσης γης και επικεμένων ρυμοτομουμένων τμημάτων ακινήτων στην περιοχή 
«Κόκκινο Μετόχι-Χρυσοπηγή» Δ. Χανίων.

Ο ANTIΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Διά του υπ’ αρ. 10994/20-3-2025 γραμματίου συστάσεως παρακαταθήκης του Γραφείου Παρακαταθηκών και 
Δανείων Α’,Β’ Δ.Ο.Υ. Χανίων, κατατέθηκαν υπό του Δήμου Χανίων, βάσει της υπ’ αρ. 159/24 απόφασης του Εφετείου 
Κρήτης και σε εκτέλεση της υπ’ αρ. 33/25 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου Χανίων, το ποσό των 1,81 € για 
την αποζημίωση γης και επικειμένων των ακινήτων με κ.κ. 028006/ΟΤ1217, 028004/ΟΤ1216, 110134/ΟΤ1218 και 
110136/ΟΤ1218 του σχεδίου πόλεως «Κόκκινο Μετόχι-Χρυσοπηγή» που ρυμοτομούνται για τη διάνοιξη οδών 
στα ΟΤ 1216 και 1217, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 1/03 πράξη εφαρμογής της περιοχής η οποία κυρώθηκε με την υπ’ 
αρ. 5896/5-7-2005 απόφαση Νομάρχη Χανίων και των διορθωτικών αυτής που κυρώθηκαν με τις υπ’ αρ. 4929/ 
14-9-2009, 4512/21-6-2010, 11329/22-9-2009 και 6467/23-7-2010 αποφάσεις Νομάρχη Χανίων.

Η ως άνω παρακατάθεση έγινε υπό Δήμου Χανίων υπέρ των Μπεϊνόγλου Ηλία του Ηλία, Μπεϊνόγλου Ηλία του 
Παναγιώτη, Μπεϊνόγλου Νικολάου, Μπεϊνόγλου Γεωργίου, Μπεϊνόγλου Ευστρατίας, Δουλαβέρη Ιωσήφ, Βαρυδάκη 
Αργυρούς, Ορφανουδάκη Μαρίας, Κουνδουράκη Μαρίας, Κουνδουράκη Αικατερίνης, Κουνδουράκη Καλλιόπης, 
Κουνδουράκη Παναγιώτη και Κουνδουράκη Εμμανουήλ ή όποιου άλλου αναγνωρισθεί ως δικαιούχος των ανωτέρω 
αποζημιώσεων.

Χανιά, 27 Μαρτίου 2025

Ο Αντιδήμαρχος

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΖΙΡΑΚΗΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*04002302304250004*


		2025-04-24T15:14:42+0300




